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健康直购·活动

吃1根鲜虫草 顶3根干虫草

45元/根起售！2000根那曲鲜虫草4天内售罄
◆今天有1300根新鲜上柜，先到先得 ◆抢购电话：0571-87696068

一夏无病三分虚 打好底子很关键
入夏以来，天气闷热，易产生烦躁忧郁、食欲不振、胸闷头

晕等问题，继而引发旧毛病。

新鲜虫草富含多种氨基酸、虫草酸、虫草素、腺苷等大量

对人体有益的物质，其营养成分呈活化状态，更容易被人体

中的活性酶分解和吸收，适合病术后、体虚等胃肠功能较弱

的人群滋补。

俗话说：“一夏无病三分虚”，此时吃点鲜虫草打好身体

底子，非常有必要。

吃1根新鲜虫草 能顶3根干虫草
中国专门研究冬虫夏草的沈南英教授曾研究得出结论：

新鲜冬虫夏草整体营养价值是干制虫草的3倍左右。

以前因为保鲜难、运输难等问题，我们只能吃到干虫草；

现在，空运物流发达，我们才有口福吃到营养价值更高的新

鲜虫草。

根据产地不同，冬虫夏草分为四川虫草、青海虫草和西

藏虫草 3 类。其中，西藏的虫草，因虫体粗、子座短、色黄、品

质上乘而享誉世界。

钱报有礼健康直购为您精选的新鲜虫草就来自西藏那

曲海拔4500米以上的高原深处，产区直接采收，且只收当天

采挖的新鲜虫草，当天刷泥、精选和包装，确保没有瘪草、插

签草和断草的混入，再全程冷链空运至杭，只为让您买得安

心，吃得放心！

天气逐渐炎热，很多人会胃口不开、大便不

畅、口干、失眠多梦、面色不好、烦躁不安、动则

汗出、没有力气等。人们多把这些症状归结为

季节原因。而中医理论认为，这是气阴两虚、阴

虚火旺的表现，而且天气因素加重了症状。

阴虚不是小事。长期处于阴虚状态，会致

神不守内扰乱脏腑，耗血伤精，易引发心血管疾

病、内分泌紊乱、神经衰弱等多种疾病。尤其现

代人熬夜、烟酒过度等生活方式都极伤阴。

因此，夏季养生重在滋阴清补，铁皮枫

斗是上选。李时珍在《本草纲目》中强调铁

皮石斛“强阴益精，久服厚肠胃，轻身延年”

的益处。

但目前市场上有少数不良商家用劣质

的或者用一些差的来冒充铁皮枫斗，以次

充好，以其他产地冒充雁荡山铁皮枫斗，伤

害了消费者利益。

为了把更好的铁皮枫斗推荐给广大健

康直购会员，一方面，健康直购联合雁荡山

主要的铁皮石斛种植基地，决定采用“集中

采购、薄利多销、批发式”的销售模式，仅需

4.6 元一克。另一方面，为了打消广大读者

疑虑，健康直购郑重承诺如下：现场免费品

鉴好坏，提供免费超细打粉服务。

上周，钱报有礼健康直购上柜了第二批2000根西藏那曲头茬鲜虫草，4天内就被抢购一空。

正如我们承诺的：您买过一次，肯定会来买第二次！这批虫草集中了那曲高品质虫草的特点——个头大、色金黄、体饱满、

气味浓，加上低至 45 元/根的产地直销价，很多读者刚买了 10 根尝鲜后，第二天就下单追加，由于货源有限，我们还“欠”下预

订的400根鲜虫草，今天下午就会发快递给读者。

好消息！我们紧锣密鼓筹备到的第三批1300根那曲头茬鲜虫草昨晚到货，今天一早上柜，依然是低至45元/根特惠，上

周没能买到的朋友请抓紧哦！

活动链接：
●小规格：49元/根 ●中规格：59元/根

●大规格：79元/根 ●特极品：99元/根

一袋10根起售，买10袋送1袋

温馨提醒：鲜虫草只在每年虫草采挖季的
短短两个月左右才有供应，错过只能等来年！

“清”补一夏，铁皮石斛你买贵了吗？

雁荡山特级铁皮枫斗
市场价：12元/克

活动价：6.9元/克

买300克 送150克枫斗

再按3 1送 西洋参 低至4.6元/克：

本版订购方式：
１.抢购电话：0571-87696068

３. 微信扫码

直接下单

２.销售地址：钱报有礼健康直购读者体验中心

【浙报店】杭州市下城区体育场路184号 【湖州店】湖州市凤凰路675号（市工商局对面老娘舅旁）

免费送货，货到满意再付款！

胜利影城

《复仇者联盟3：无限战争》
12:00 12:30 14:40 15:10
16:50 17:20 17:50 19:30
20:00 20:30

《后来的我们》12:30 14:40
票房:87080142

浙江胜利剧院
小伢儿金舞台——
大型魔幻亲子儿童剧《哪吒闹海》
时间：5月26日 10:00/14:00/
16:00
票价：109、79、39 元

梦幻卡通舞台剧《白雪公主》
时间：6 月 2 日 10:00/14:00/
16:00
票价：79.9、49.9、29.9 元
剧团：北京丑小鸭卡通艺术团

抢座热线：13738076733

周末戏剧金舞台——
大型古装越剧《凄凉辽宫月》

《祥林嫂》
时间：6 月 15 日-16 日 19:30
主演：方亚芬、许杰
剧团：上海越剧院
票价：VIP580 元 甲级 380 元
乙级 280 元 普通 A180 元 普
通 B100 元（凭戏迷卡七折）
票务：大麦网 1010-3721

2018年浙江省传统戏曲演出季
暨 2018 年浙江昆剧团 518 传
承演出季

“ 幽 兰 传 芗·满 庭 芳 ”—— 姚
传芗弟子专场演出 《经典折
子戏专场》5 月 17 日 19:15

昆剧《玉簪记》5月18日 19:15
昆剧《义侠记—潘金莲》5 月
19 日 19:15
昆剧《风筝误》5月20日 19:15
票价：80、180、280 元
票务：大麦网 1010-3721

开心麻花爆笑舞台剧《旋转卡门》
时间：6 月 7 日-10 日 19:30
票价：100 200 280 380 580
剧团：上海开心麻花
票务：大麦网 1010-3721

《最后的莫西干人》——印第安
音乐家亚历桑德罗巡回音乐会
时间：6 月 18 日 19:30
票价：80、180、280、380元
票务：大麦网 1010-3721

杭州剧院

演出剧目：《听琴声悠悠·石淼
淼二胡独奏音乐会》
演出时间：2018年6月3日19:30
演出票价：300、200、100、50元
演出人员：石淼淼

演出剧目：《菊次郎的夏天——
日本钢琴家二见勇气独奏试听
音乐会》
演出时间：2018年7月26日19:30
演出票价：300、200、100、50元
演出人员：二见勇气

演出剧目：话剧《杂音》
演出时间：2018年7月27日19:30
演出票价：400、300、200、100元

演出人员：南京大学艺术硕士剧团

演出剧目：话剧《蒋公的面子》
演出时间：2018年7月28日19:30
演 出 票 价 ：580、480、380、280、
180、120元
演出人员：南京大学艺术硕士剧团

演出剧目：话剧《杂音》
演出时间：2018 年 7 月 27 日 19:30
演出票价：400、300、200、100元
演出人员：南京大学艺术硕士剧团

演出剧目：话剧《蒋公的面子》
演出时间：2018年7月28日19:30
演出票价：580、480、380、280、180、
120元
演出人员：南京大学艺术硕士剧团
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文化广场文化广场
咨询电话：85311326

2018年5月17日 星期四

●演出信息如有变动，请以各影

院、剧院当天现场公告为准。

本地中奖注数
3注

307注
4，830注

单注奖金
11，244元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第18129期开奖公告
开奖日期：2018年5月16日

本期销售金额：149，454元

本期开奖号码：12 14 17 18 20
本期出球顺序：20 18 12 14 17

本期中奖情况

本期兑奖截止日为2018年7月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。

福彩七乐彩
第2018056期

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数

2注

8注

167注

718注

6286注

12426注

75846注

奖金

1604221元/注
31605元/注
3028元/注
200元/注
50元/注
10元/注
5元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2018年5月 16日

总销量：7122084元

01 2205 15292314 21

福彩3D
第2018129期

中奖号码
销售总额：44772220元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖额为：5727元

浙江中奖注数

1451
0

1193

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售2556358元，返奖额1721156元。

本信息若有误以公证数据为准。 2018年5月16日

3 5 6

福彩6+1
第2018056期 投注总额：636664元

基本号 生肖码

中奖号码 1 猪
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件
基本号和生肖码全部
按位相符
6位基本号按位相符
5位基本号按位相符
且生肖码也相符
5位（含基本号和生肖
码）按位相符
4位（含基本号和生肖
码）按位相符
3位（含基本号和生肖
码）按位相符，或1位
基本号按位相符且生
肖码也相符。

中奖注数

0
0
0
44
477

12307

奖金

0元

0元

10000元/注
500元/注
50元/注

5元/注

未中出奖金8230.0926万元滚入下期一等奖。
本信息若有误以公证数据为准。2018年5月16日

04190

应派奖金合计
362，960元

0元
91，517元

454，477元

中奖注数
349注

0注
529注
878注

投注方式
直选

组选3
组选6
合计

单注奖金
1，040元

346元
173元

...

中国体育彩票排列3（浙江省）第18129期开奖公告
开奖日期：2018年5月16日
本期浙江销售金额：1，371，154元

本期开奖号码：9 8 2

本期中奖情况

7，855，473.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2018年7月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

208，772，886.44元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
7，500，000元
7，500，000元

中奖注数
75注
75注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第18129期开奖公告
开奖日期：2018年5月16日

本期全国销售金额：9，853，564元

本期开奖号码：9 8 2 4 3
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日为2018年7月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩15选5
第2018129期 投注总额：644860元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
55

4089

奖金

0元

4151元/注
10元/注

2018年5月16日

04 13121008

奖池累计140.2409万元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准。

单注奖金中奖注数奖级 应派奖金合计

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖
合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

追加

基本

追加

基本

追加

基本

追加

基本

1注
1注
0注
0注

66注
42注

727注
484注

22，521注
13，061注

461，750注
286，618注

5，133，988注
---

10，000，000元
5，000，000元

0元
0元

160，241元
96，144元

5，586元
3，351元

200元
100元

10元
5元
5元
---

10，000，000元
5，000，000元

0元
0元

10，575，906元
4，038，048元
4，061，022元
1，621，884元
4，504，200元
1，306，100元
4，617，500元
1，433，090元

25，669，940元
72，827，690元

本期出球顺序：34 16 02 28 04 05 07
本期开奖号码：02 04 16 28 34 05 07

中国体育彩票超级大乐透第18056期开奖公告
开奖日期：2018年5月16日
本期全国销售金额：242，284，907元

前区 后区

5，556，714，938.56元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金17，000，000元。“乐善奖”派奖奖金余额73，689，993元。
本期兑奖截止日为2018年7月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

本期中奖情况

本期“乐善奖”中奖情况

单注奖金中奖注数奖级 应派奖金合计

“乐善奖”一等奖

“乐善奖”二等奖

“乐善奖”三等奖

“乐善奖”四等奖

“乐善奖”五等奖

“乐善奖”六等奖

合计

1注

52注

541注

18，743注

342，786注

3，315，273注

---

5，000元

1，000元

500元

50元

5元

3元

---

5，000元

52，000元

270，500元

937，150元

1，713，930元

9，945，819元

12，924，399元

本地中奖注数
3注

307注
4，830注

单注奖金
11，244元

50元
5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第18129期开奖公告
开奖日期：2018年5月16日

本期销售金额：149，454元

本期开奖号码：12 14 17 18 20
本期出球顺序：20 18 12 14 17

本期中奖情况

本期兑奖截止日为2018年7月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。

福彩七乐彩
第2018056期

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数

2注

8注

167注

718注

6286注

12426注

75846注

奖金

1604221元/注
31605元/注
3028元/注
200元/注
50元/注
10元/注
5元/注

本信息若有误以公证数据为准。 2018年5月 16日

总销量：7122084元

01 2205 15292314 21

福彩3D
第2018129期

中奖号码
销售总额：44772220元

奖等

单选

组选3
组选6
其他投注方式中奖额为：5727元

浙江中奖注数

1451
0

1193

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售2556358元，返奖额1721156元。

本信息若有误以公证数据为准。 2018年5月16日

3 5 6

福彩6+1
第2018056期 投注总额：636664元

基本号 生肖码

中奖号码 1 猪
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件
基本号和生肖码全部
按位相符
6位基本号按位相符
5位基本号按位相符
且生肖码也相符
5位（含基本号和生肖
码）按位相符
4位（含基本号和生肖
码）按位相符
3位（含基本号和生肖
码）按位相符，或1位
基本号按位相符且生
肖码也相符。

中奖注数

0
0
0
44
477

12307

奖金

0元

0元

10000元/注
500元/注
50元/注

5元/注

未中出奖金8230.0926万元滚入下期一等奖。
本信息若有误以公证数据为准。2018年5月16日

04190

应派奖金合计
362，960元

0元
91，517元

454，477元

中奖注数
349注

0注
529注
878注

投注方式
直选

组选3
组选6
合计

单注奖金
1，040元

346元
173元

...

中国体育彩票排列3（浙江省）第18129期开奖公告
开奖日期：2018年5月16日
本期浙江销售金额：1，371，154元

本期开奖号码：9 8 2

本期中奖情况

7，855，473.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2018年7月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

208，772，886.44元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
7，500，000元
7，500，000元

中奖注数
75注
75注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第18129期开奖公告
开奖日期：2018年5月16日

本期全国销售金额：9，853，564元

本期开奖号码：9 8 2 4 3
本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日为2018年7月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩15选5
第2018129期 投注总额：644860元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
55

4089

奖金

0元

4151元/注
10元/注

2018年5月16日

04 13121008

奖池累计140.2409万元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准。

单注奖金中奖注数奖级 应派奖金合计

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖
合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

追加

基本

追加

基本

追加

基本

追加

基本

1注
1注
0注
0注

66注
42注

727注
484注

22，521注
13，061注

461，750注
286，618注

5，133，988注
---

10，000，000元
5，000，000元

0元
0元

160，241元
96，144元

5，586元
3，351元

200元
100元

10元
5元
5元
---

10，000，000元
5，000，000元

0元
0元

10，575，906元
4，038，048元
4，061，022元
1，621，884元
4，504，200元
1，306，100元
4，617，500元
1，433，090元

25，669，940元
72，827，690元

本期出球顺序：34 16 02 28 04 05 07
本期开奖号码：02 04 16 28 34 05 07

中国体育彩票超级大乐透第18056期开奖公告
开奖日期：2018年5月16日
本期全国销售金额：242，284，907元

前区 后区

5，556，714，938.56元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金17，000，000元。“乐善奖”派奖奖金余额73，689，993元。
本期兑奖截止日为2018年7月16日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

本期中奖情况

本期“乐善奖”中奖情况

单注奖金中奖注数奖级 应派奖金合计

“乐善奖”一等奖

“乐善奖”二等奖

“乐善奖”三等奖

“乐善奖”四等奖

“乐善奖”五等奖

“乐善奖”六等奖

合计

1注

52注

541注

18，743注

342，786注

3，315，273注

---

5，000元

1，000元

500元

50元

5元

3元

---

5，000元

52，000元

270，500元

937，150元

1，713，930元

9，945，819元

12，924，399元


